
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 84, DE 21 DE MAIO DE 2018.

Altera a Portaria nº 72, de 29.05.2017, referente 
Comissão Setorial de Avaliação Institucional 

do Campus Avançado Viana

A DIRETORA DE IMPLANTAÇÃO DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes, e Portaria nº 1.082, de 09.06.2014,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de  29.05.2017, referente 72 Comissão Setorial de
, de modo a excluir o servidor ERICAvaliação Institucional do Campus Avançado Viana

ROLAND SEDDON, matrícula SIAPE 2329487 e incluir o servidor JOSEMAR MARTINS,
matrícula SIAPE 1104463, na qualidade de Titular - Presidente e Representante dos Técnicos
Administrativos.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

EDNA DOS REIS
Diretora de Implantação


